
 

 

Stránka 1 z 2 

1638/2023/OHS Poslední aktualizace: 19.12.2023 12:01 

Odbor hospodářské správy  .schůze 

Rady MČ Praha 10 

dne  

 

 

Návrh na výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky a výběr dodavatele v rámci veřejné 
zakázky s názvem „POŘÍZENÍ 2 AUTOMOBILŮ PRO MČ PRAHA 10“ 

 

 

Důvod předložení: 
§ 94 odst. 3 zák. č. 131/2000 Sb., Zákon o hlavním městě Praze 

 

Variantní návrh: 

ne 

 

Obsah: 

I. Návrh usnesení RMČ 

II. Důvodová zpráva.docx 

III. Příloha č. 1 Protokol o otvírání, posouzení a hodnocení nabídek.pdf 

IV. Příloha č. 2 Navrh Kupní smlouvy.doc 

V. Příloha č. 3 Návrh Kupní smlouvy Příloha č. 1 Technická specifikace.pdf  

 

Stanoviska: 

 

 

Předkládá: 
JUDr. Jana Hatalová, MBA(tajemnice ÚMČ P10) 
 

Vedoucí odboru: 

Bc. Karolina Götzová, vedoucí odboru hospodářské správy 

 

 

Zpracovatel: 

Bc. Karolina Götzová, vedoucí odboru hospodářské správy 

 

  



 

 

Stránka 2 z 2 

1638/2023/OHS Poslední aktualizace: 19.12.2023 12:01 

Městská část Praha 10 

 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 

 

Návrh usnesení 
Rady městské části Praha 10 

ze dne  

 

Návrh na výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky a výběr dodavatele v rámci veřejné 
zakázky s názvem „POŘÍZENÍ 2 AUTOMOBILŮ PRO MČ PRAHA 10“ 

 

Rada městské části Praha 10 

 

I. schvaluje  

1. výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky a výběr dodavatele TUkas AUTO-STAIGER 

CZ a.s., sídlem Praha - Malešice, Černokostelecká 621/122, PSČ 10800, IČO 26140217, 
dle důvodové zprávy 

2. uzavření Kupní smlouvy o dílo s dodavatelem dle bodu I. 1. tohoto usnesení  

  

II. ukládá  

1. Bc. Brzoňovi, vedoucímu OMP, podepsat a zajistit rozeslání Rozhodnutí o výběru 
dodavatele TUkas AUTO-STAIGER CZ a.s., sídlem Praha - Malešice, Černokostelecká 
621/122, PSČ 10800, IČO 26140217 

Zodpovídá: Bc. Jakub Brzoň, vedoucí odboru majetkoprávního  
Termín plnění: 31.12.2023  

2. Bc. Gőtzové, vedoucí OHS, podepsat a zajistit uzavření smlouvy na realizaci veřejné 
zakázky s názvem „POŘÍZENÍ 2 AUTOMOBILŮ PRO MČ PRAHA 10“ s dodavatelem 
TUkas AUTO-STAIGER CZ a.s., sídlem Praha - Malešice, Černokostelecká 621/122, 
PSČ 10800, IČO 26140217, schválené tímto usnesením 

Zodpovídá: Bc. Karolina Götzová, vedoucí odboru hospodářské správy  
Termín plnění: 31.12.2023  

  

 

 

 

Předkladatel: JUDr. Jana Hatalová, MBA(tajemnice ÚMČ P10) 
Anotace:  

Na vědomí:  

Garant: Bc. Karolina Götzová, vedoucí odboru hospodářské správy 

   

 



Důvodová zpráva 

Poptávkové řízení s názvem „POŘÍZENÍ 2 AUTOMOBILŮ PRO MČ PRAHA 10“ bylo 
zahájeno dne 28. 11. 2023 odesláním výzvy prostřednictvím elektronického nástroje 
Tenderarena. 

Předpokládanou hodnotu veřejné zakázky stanovil zadavatel na maximálně 2 000 000,00 Kč 
bez DPH dle schváleného rozpočtu. Na základě usnesení RMČ 0796/RMČ/2023 ze dne 16. 11. 
2023 byl schválen finanční přesun finančních prostředků z OŠK do OHS na nákup 
elektromobilů. 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena na 11. 12. 2023 v 10:00 hodin. Pověřený úředník pro 
otevírání nabídek otevřel nabídky téhož dne v 11:07 hod. 

 

Zadavatel obdržel ve stanovené lhůtě 1 nabídku: 

POŘ. ČÍSLO 
NABÍDKY 

UCHAZEČ SÍDLO IČO 
NABÍDKOVÁ 

CENA bez DPH  

1. 
TUkas AUTO-

STAIGER CZ a.s. 

Praha - Malešice, 
Černokostelecká 
621/122, PSČ 10800 

26140217      

 

1 676 975,20 Kč 

 

Komise neprovedla hodnocení, jelikož v tomto výběrovém řízení je pouze jediný účastník 
výběrového řízení.  

Komise posuzovala prokázání splnění kvalifikace u uchazeče  TUkas AUTO-STAIGER CZ 
a.s., sídlem Praha - Malešice, Černokostelecká 621/122, PSČ 10800, IČO 26140217 
a konstatovala, že nabídka dodavatele vykazuje nejasnosti ve vztahu ke splnění požadavků 
zadavatele na technickou specifikaci dodávky. Účastníkovi proto byla dne 12. 12. 2023 
odeslána výzva k objasnění nebo doplnění nabídky. 

Předložená nabídka společnosti TUkas AUTO-STAIGER CZ a.s., sídlem Praha - Malešice, 
Černokostelecká 621/122, PSČ 10800, IČO 26140217 nepřevyšuje předpokládanou hodnotu 
stanovenou zadavatelem. 

Dne 13. 12. 2023 bylo zadavateli doručeno objasnění nabídky a následně bylo zahájeno jednání 
hodnotící komise per rollam. Během tohoto jednání bylo zadavateli doručeno dne 14. 12. 2023 
druhé objasnění nabídky účastníka z vlastní iniciativy účastníka. Na jeho základě komise 
konstatovala, že účastník požadované objasnil. Na základě doručených objasnění a doplnění 
nabídky komise konstatovala, že tento účastník prokázal splnění podmínek účasti v plném 
rozsahu. 

Finanční krytí poměrné části realizace akce v roce 2023 (dle ustanovení Kupní smlouvy první 
část kupní ceny ve výši 70 % z celkové částky bude kupujícímu uhrazena po uzavření smlouvy 
formou zálohy ke dni účinnosti Smlouvy) je alokováno v rámci upraveného rozpočtu na rok 
2023. Výdaje budou hrazeny z rozpočtové skladby: 

OdPa Pol. ÜZ ORJ ORG Částka (tis.) 
6171 6123 000000000 991 0000000223014               2 600 



Realizace plnění veřejné zakázky přesahuje do roku 2024. Finanční krytí poměrné části 
realizace akce v roce 2024 (dle ustanovení první část kupní ceny ve výši 70 % z celkové částky 
bude kupujícím uhrazena po uzavření smlouvy formou zálohy).  je součástí návrhu rozpočtu na 
rok 2024 a bude kryta z přidělené dotace od Ministerstva životního prostředí prostřednictvím 
Státního fondu životního prostředí České republiky ev. číslo 5220300567. 

V souladu se závěrem komise je RMČ předkládán materiál s návrhem na výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky a uzavření smlouvy s dodavatelem TUkas AUTO-STAIGER CZ a.s., 
sídlem Praha - Malešice, Černokostelecká 621/122, PSČ 10800, IČO 26140217 

Protokol o jednání hodnotící komise a komise pro kontrolu kvalifikace je přílohou                            
č. 1 materiálu. 

 

 



PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ, POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK

ZADAVATEL: Městská část Praha 10
Sídlem: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10
Zastoupený: Ing. arch. Martinem Valovičem, starostou
IČO: 00063941

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: POŘÍZENÍ 2 AUTOMOBILŮ PRO MČ PRAHA 10

Zadavatel ve výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu zadávané v uzavřené výzvě dle interního 
předpisu zadavatele, v souladu s § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, tedy mimo režim samotného ZZVZ, a dle závazných pokynů poskytovatele 
dotace vypracoval tento protokol o otevírání, posouzení a hodnocení nabídek.

I. Datum a čas zahájení otevíraní nabídek:

Nabídky byly otevřeny dne 11. 12. 2023 v 10:00 hod. zadavatelem.

II. Členové hodnotící komise:

1. člen Olga Koumarová, RMČ

2. člen Ing. Milan Maršálek, ZMČ

3. člen Ing. Viktor Lojík, RMČ

4. člen Petra Morávková, OMP

5. člen Karolína Gótzová, OHS

6. člen Petr Kaplan, zástupce občanů

III. Další přítomné osoby:

Jednání hodnotící komise se dále účastnila JUDr. Kristýna Tlustošová, jako osoba zastupující 
zadavatele.

IV. Prohlášení přítomných osob o neexistenci střetu zájmů a mlčenlivosti:

Členové komise čestně prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů ve vztahu k výše uvedené veřejné zakázce 
a k žádnému z účastníků zadávacího řízení dle § 44 zákona. Čestné prohlášení tvoří přílohu tohoto 
protokolu.

Příloha č. 1 

petrakov
Podtržení



v. Seznam doručených nabídek:

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel 1 nabídku od níže uvedeného účastníka podanou 
v elektronické podobě:

Po
řa

dí Název/obchodní firma/jméno 
a příjmení účastníka/sídlo/IČO

S nabídkou 
nebylo 

manipulováno 
ano/ne

Nabídka je 
podána ve lhůtě 

pro podání 
nabídek 
ano/ne

Datum a čas 
doručení

1.

TUkas AUTO-STAIGER CZ a.s.
Praha 10- Malešice, 
Černokostelecká 621/122, PSČ 
10800
IČO: 26140217

ANO ANO 8. 12. 16:00

VI. Hodnocení nabídek:

První jednání hodnotící komise bylo zahájeno dne 12.12. 2023 ve 14 hodin v sídle zadavatele. Z jednání 
se omluvil pan Ing. Milan Maršálek a jednání byla dále přítomna paní Martina Štěpánové jako 

náhradnice člena hodnotící komise.

Komise neprovedla hodnocení, jelikož v tomto výběrovém řízení je pouze jediný účastník výběrového 
řízení.

Jediným kritériem hodnocení v zadávací dokumentaci byla nejnižší nabídková cena.

Kritéria hodnocení Váha kritéria v celkovém hodnocení

Nejnižší celková nabídková cena 100 %

Nabídka jediného účastníka zadávacího řízení byla podána za níže uvedenou nabídkovou cenu:

Por. č. Nabídka Celková nabídková cena v Kč bez DPH

1.
TUkas AUTO-STAIGER CZ a.s.
Praha 10- Malešice,
Černokostelecká 621/122, PSČ 10800
IČO: 26140217

1 676 975,20

2



VII. Posouzení podmínek účasti:

Hodnotící komise provedla posouzení splnění podmínek účasti účastníka výběrového řízení, 
společnosti TUkas AUTO-STAIGER CZ a.s., sídlem Praha 10 - Malešice, Černokostelecká 621/122, PSČ 
10800, IČO: 26140217, který jako jediný podal nabídku do tohoto výběrového řízení, a konstatuje 

následující skutečnosti:

Prokázání kvalifikace

1. Základní způsobilost

a) Základní způsobilosti analogicky dle § 74 odst. 1 ZZVZ

Kritérium Doklad

Základní způsobilost dle § 74 odst.
1 písm. a) ZZVZ

Čestným prohlášením ze dne 4.12. 2023

Základní způsobilost dle § 74 odst.
1 písm. b) ZZVZ

Čestným prohlášením ze dne 4. 12. 2023

Základní způsobilost dle § 74 odst.
1 písm. c) ZZVZ

Čestným prohlášením ze dne 4.12. 2023

Základní způsobilost dle § 74 odst.
1 písm. d) ZZVZ

Čestným prohlášením ze dne 4. 12. 2023

Základní způsobilost dle § 74 odst.
1 písm. e) ZZVZ

Čestným prohlášením ze dne 4.12. 2023

2. Profesní způsobilost

a) Profesní způsobilost analogicky dle § 77 odst. 1 ZZVZ

Kritérium Doklad

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 
1ZZVZ

Čestným prohlášením ze dne 4.12. 2023

Vlil. Seznam účastníků výběrového řízení vyzvaných k doplnění a/nebo objasnění nabídky:

Po posouzení shledal zadavatel, že nabídka účastníka TUkas AUTO-STAIGER CZ a.s., sídlem Praha 10 - 
Malešice, Černokostelecká 621/122, PSČ 10800, IČO: 26140217 vykazuje nejasnosti či nedostatky ve 
vztahu ke splnění požadavků zadavatele na technickou specifikaci dodávky. Účastníkovi proto byla dne 
12.12. 2023 odeslána výzva k objasnění nebo doplnění nabídky. Ve výzvě byla stanovena lhůta v délce 
3 pracovních dnů a je přílohou tohoto protokolu.

3



Na závěr prvního jednání se komise shodla, že další jednání bude uskutečněno per roliam. S tímto 
souhlasili všichni přítomni členové.

Dne 13. 12. 2023 bylo zadavateli doručeno objasnění nabídky a následně bylo zahájeno jednání 
hodnotící komise per roliam. Během tohoto jednání bylo zadavateli doručeno dne 14. 12. 2023 druhé 
objasnění nabídky účastníka zvláštní iniciativy účastníka. Na jeho základě komise konstatovala, že 
účastník požadované objasnil. Na základě doručených objasnění a doplnění nabídky komise 
konstatovala, že tento účastník prokázal splnění podmínek účasti v plném rozsahu a jeho nabídka 
neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu.

IX. Seznam vyloučených účastníků výběrového řízení:

Žádný z účastníků výběrového řízení nebyl vyloučen.

X. Jména a podpisy osob, které provedly posouzení a hodnocení nabídek:

V Praze, dne......... 2023

Jméno a příjmení Podpis

Olga Koumarová, RMČ

Ing. Milan Maršálek, ZMČ

Ing. Viktor Lojík, RMČ

Petra Morávková, OMP

Karolína Gôtzová, OHS

Petr Kaplan, zástupce občanů

Martina Štěpánové (náhradnice 
člena)

Přílohy:

Čestná prohlášení o neexistenci střetu zájmů
Výzva k objasnění nabídky pro účastníka TUkas AUTO-STAIGER CZ a.s.
Objasnění nabídky účastníka TUkas AUTO-STAIGER CZ a.s. ze dne 13.12. 2023

4



Objasnění nabídky účastníka TUkas AUTO-STAIGER CZ a.s. ze dne 14.12. 2023
Vyjádření členů komise k doručenému objasnění účastníka TUkas AUTO-STAIGER CZ a.s.

5





  Příloha č. 2 

 

 

Kupní smlouva 

 

 

Městská část Praha 10 

se sídlem Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 

IČO: 000 63 941 

DIČ: CZ000 63 941 

zastoupený: Ing. arch. Martinem Valovičem, starostou 

kontaktní osoba: Bc. Karolina Götzová, vedoucí OHS,  

email: karolina.gotzova@praha10.cz, tel.: 267 093 404 

  

(dále jen „kupující“)  
 

na straně jedné 

 

a 

 

 

TUkas AUTO-STAIGER CZ a.s. 

se sídlem: Praha - Malešice, Černokostelecká 621/122, PSČ 10800 

IČO: 26140217, DIČ: CZ26140217  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6294, 

zastoupená Miroslavem Procházkou, členem správní rady  

kontaktní osoba: Lukáš Michl, tel.: +420 778 480 364, email: lukas.michl@tukas.cz 

 

(dále jen „prodávající“) 
 

na straně druhé 

 

(Kupující a prodávající společně dále jen „smluvní strany“) 
 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Obč. zák.“), tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) 
 

1. Preambule 

  

Tato smlouva je uzavírána v návaznosti k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: „POŘÍZENÍ 2 

AUTOMOBILŮ PRO MČ PRAHA 10“ (dále jen „veřejná zakázka“). Veřejná zakázka je realizována v 
rámci projektu s názvem „Ekomobilita pro MČ Praha 10“, reg. č.:  5220300567. Smlouva je uzavírána 
plně v souladu se zadávacími podmínkami a nabídkou prodávajícího předloženou v rámci výše 
uvedeného výběrového řízení. 
 



 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka dvou nových osobních automobilů s 
provozem pouze na elektromotor, které budou sloužit zaměstnancům zadavatele. Detailní 
technické požadavky zadavatele na dodávku jsou uvedeny v Příloze č. 1 – Technická specifikace.  

Cílem projektu modernizace vozového parku zadavatele, a to skrze pořízení dvou nových 
elektrovozů. Dalším cílem je zvýšení energetické účinnosti provozu a snížení nákladů na provoz 
vozů zadavatele. 

Vozidlo výrobní značky: VOLVO ve specifikaci dle Přílohy č. 1 

Verze vozidla: EX30 ve specifikaci dle Přílohy č. 1 

2. Zboží je určeno, co do druhu, předpokládaného množství a ceny v Příloze č. 1 smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboží, které je předmětem smlouvy včetně všech 
dokladů potřebných pro registraci vozidel do registru silničních vozidel a převede na kupujícího 

vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že řádně a včas dodané zboží převezme a zaplatí za 
něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek stanovených ve výběrovém řízení, 
smlouvě a příslušnými právními předpisy. 

4. Prodávající prohlašuje, že zboží, jehož dodání je předmětem smlouvy, je nové, nepoužité, 
nezastavené, nezapůjčené, nezatížené leasingem ani jinými právními vadami, splňuje technické, 
hygienické, bezpečnostní a další standardy dle předpisů Evropské Unie a odpovídá požadavkům 
stanoveným obecně závaznými právními předpisy České republiky a normami ČSN, dále pak, že má 
vlastnosti, které jsou sjednány ve smlouvě a jsou pro takové zboží obvyklé a tyto si udrží po celou 

záruční dobu. 
 

II.  

Dodací podmínky 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží do 5 kalendářních měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Konkrétní čas dodávky zboží bude kontaktní osobě kupujícího sdělen alespoň 5 pracovních dnů 
předem tak, aby kupující mohl zajistit náležitou součinnost. Nebude-li tato lhůta dodržena, je 
kupující oprávněn převzetí zboží odmítnout a strany v takovém případě ujednají náhradní termín 
předání a převzetí tak, aby lhůta byla dodržena. 

3. Pokud by kupující nebyl schopen v daném termínu zajistit účast oprávněné osoby k převzetí, bude 
mezi smluvními stranami dojednán náhradní termín předání a převzetí, který bude vyhovovat 

oběma stranám. 
4. Místem dodání zboží je místo určené kupujícím na adrese jeho sídla.      



 

 

5. Kupující před převzetím zboží prohlédne, zjistí úplnost dodávky včetně dokumentace ke zboží a 
přezkouší, zda zboží nemá zjevné vady a zda je použitelné. 

6. V případě, že prodávající nepředá kupujícímu veškeré doklady ke zboží, nepovažuje se zboží za 

předané kupujícímu. Vady jakéhokoliv dokladu se považují za vady zboží. Prodávající provede při 
předání zboží komplexní a podrobné proškolení personálu kupujícího ohledně užívání a obsluhy 
zboží včetně související údržby a kontrol. Neprovedení proškolení personálu kupujícího při převzetí 
se považuje rovněž za vadu zboží. 

7. Nebude-li vozidlo dodáno v souladu s nabídkou vybraného dodavatele podanou do výběrového 

řízení nebo bude-li vykazovat vady, není zadavatel povinen vozidlo převzít.  

8. Za dodání vozidla se považuje jeho protokolární předání kupujícímu, tj. osobě oprávněné za 
kupujícího vozidlo převzít, a to potvrzením dodacího listu a předávacího protokolu tak, že osoba 

oprávněná vozidlo předat kupujícímu a osoba oprávněná za kupujícího zboží převzít čitelně uvedou 

na dodacím listu den dodání zboží, své jméno a příjmení spolu se svým vlastnoručním podpisem. 
Bez splnění této povinnosti prodávajícího nelze dodávku vozidla realizovat. 

9. Předávací protokol musí dále obsahovat zejména: 
a) označení smlouvy a označení dodacího listu, 
b) identifikaci smluvních stran, 
c) specifikaci dodávky (označení zboží, jeho specifikaci a stav, uvedení množství, záruky), 

d) datum odevzdání zboží a dokladů,  
e) obsah a rozsah proškolení personálu kupujícího, 
f) další údaje stanovené relevantními právními předpisy či smlouvou a jiné náležitosti důležité 
pro předání a převzetí.   

10. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu všechny součásti, příslušenství a veškerou 
dokumentaci, která je nutná nebo obvyklá k provozu vozidel a je výrobcem pro konečného 
uživatele poskytována, a to zejména: 

a) identifikaci vozidla (registrační značka, VIN kód apod.) 
b) návod k použití vozidla a jeho příslušenství v českém jazyce, 
c) servisní knížku, 
d) záruční a servisní podmínky výrobce vozidla, 
e) min. 2 kompletní sady klíčů včetně dálkového ovládání, 
f)  povinnou výbavu vozidla dle platných právních předpisů, 
g) čistopis technického průkazu, 

h) další věci spojené s předáním vozidla stanovené ve smlouvě (plán údržby, kód a kartu ke 
klíčům). 

11. Prodávající předloží kupujícímu předávací protokol ve dvou vyhotoveních při dodání vozidla. 

Oprávněná osoba kupujícího je povinna příslušný předávací protokol potvrdit, připojit datum 

převzetí a písemně se na něj vyjádřit, zda vozidlo přebírá bez výhrad, či s výhradami a jakými, 
případně zda vozidlo odmítá převzít, včetně odůvodnění nepřevzetí. 

12. Vozidlo dodávané prodávajícím musí splňovat požadavky na jakost a řádné označení dle platných 
právních předpisů. Prodávající je povinen dodat vozidlo kupujícímu nepoškozené. 



 

 

13. Kupující není povinen převzít zboží či jeho část, které je poškozené nebo které jinak nesplňuje 
podmínky smlouvy, zejména pak jakost zboží. 

 

III.  

Kupní cena a platební podmínky 

 

1. Kupní cena za zboží dle této smlouvy je dána dohodou smluvních stran, která je dána nabídkou 
prodávajícího a činí: 

 Cena za 1 ks vozidla 

 838 487,60 Kč bez DPH (slovy: osmsettřicetosmtisícčtyřistaosmedesátsedm korun českých šedesát 
haléřů) 

 Cena za 2 kusy celkem  

 1 676 975,20 Kč bez DPH (slovy: jedenmilionšestsetsedmdesátšesttisícdevětsetsedmdesátpět korun 

českých dvacet haléřů) 

2. K cenám výše uvedeným bude vždy připočtena daň z přidané hodnoty dle aktuálních právních 
předpisů. 

3. Kupní cena dle odstavce 1 tohoto článku je stanovena jako nejvýše přípustná, konečná, zahrnuje 
celý předmět dodávky a bude kupujícímu vyfakturována po převzetí úplné dodávky zboží a 
provedení souvisejících úkonů dle čl. I smlouvy. Kupující je oprávněn před převzetím provést 
zkoušky a ověření činnosti zboží. Kupující není povinen předmět smlouvy protokolárně převzít do 
doby odstranění všech vad. 

4. Kupní cena v sobě zahrnuje veškeré náklady související s plněním předmětu smlouvy, tedy zejména 
veškeré dopravní, pojišťovací, celní, daňové, licenční a případně další poplatky, náklady za zpětný 
odběr použitého zboží, obal, případnou obchodní přirážku distributora atd., spojené s dodávkou 
zboží až do jejího předání v místě plnění, veškeré náklady prodávajícího na homologaci a vystavení 
dokladů potřebných pro registraci vozidla v registru silničních vozidel.  

5. Cena bude kupujícím vždy uhrazena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, a to na 
základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného prodávajícím.  

6. Úhrada kupní ceny bude provedena v českých korunách ve dvou splátkách, přičemž první část 
kupní ceny ve výši 70 % z celkové částky bude kupujícím uhrazena po uzavření smlouvy formou 

zálohy. 

7. Druhá část kupní ceny ve výši zbývajících 30 % z celkové částky bude kupujícím uhrazena po 

předání zboží na základě předávacího protokolu. 

8. Fakturu prodávající vystaví do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. 



 

 

9. Faktura musí obsahovat minimálně následující náležitosti odpovídající náležitostem daňového 
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
Přílohou faktury musí být předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami. Každá faktura 
musí být označena číslem projektu. 

10. Splatnost faktury dle odst. 6 tohoto článku činí 14 kalendářních dnů a splatnost faktury dle odst. 7 

činí 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu.  

11. V případě, že faktura neobsahuje veškeré požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, 
je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji 

opravit. Po tuto dobu lhůta splatnosti neběží a začíná plynout až okamžikem doručení nové nebo 
opravené faktury. 

12. Prodávající na sebe podpisem smlouvy přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 
1765 Obč. zák. 

13. Prodávající může písemně navrhnout zvýšení kupní ceny pouze v souvislosti se změnou daňových 
právních předpisů ve smyslu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně. 

IV.  

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající prohlašuje, že zboží, jehož dodání je předmětem této smlouvy, splňuje technické, 
hygienické, bezpečnostní a další standardy dle předpisů Evropské Unie a odpovídá požadavkům 
stanoveným právními předpisy České republiky, harmonizovanými českými technickými normami a 

ostatními ČSN normami, které se vztahují k předmětu plnění, zejména, že splňuje podmínky zákona 
č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů, vyhlášky č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických 
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Prodávající se zavazuje, že oznámí kupujícímu veškeré odchylky od kvality a technických podmínek, 

které se vztahují ke zboží. V takovém případě může kupující uplatnit práva z vadného plnění ihned 

poté, co se o vadném plnění dozvěděl. 

3. Prodávající prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu s pojištěním odpovědnosti za škodu 
způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti, a to ve výši 1.000.000,- Kč (slovy: jeden 

milión korun českých) za jednu škodní (pojistnou) událost. Prodávající se zavazuje udržovat 
sjednané pojištění po celou dobu trvání smlouvy a v přiměřeném rozsahu i po jejím ukončení. 
Doklad, ze kterého je zřejmá existence pojištění, je povinen do 5 pracovních dnů předložit 
kupujícímu na základě jeho předchozí výzvy. V případě, že prodávající poruší tuto povinnost je 
kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

4. Smluvní strany se pro případ zpracování osobních údajů vycházejícího z plnění povinností dle 
Smlouvy zavazují zavést vhodná technická a organizační opatření tak, aby dané zpracování 
splňovalo požadavky Nařízení (EU) č. 2016/679 (GDPR) a aby byla zajištěna ochrana práv subjektů 
údajů.  



 

 

5. Dojde-li kdykoliv za trvání smluvního vztahu ke změně identifikačních údajů či jiných údajů majících 
vliv na plnění dle smlouvy na kterékoli straně, povinná strana se zavazuje informovat oprávněnou 
stranu o této změně bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů. 

6. Prodávající se zavazuje, že v případě neschopnosti dodržet své povinnosti vyplývající ze smlouvy, 
zejména plnit předmět smlouvy v kvalitě stanovené smlouvou a v souladu s technickými 
podmínkami stanovenými v rámci zadávacích podmínek, které byly podkladem pro uzavření 
smlouvy, bude o této skutečnosti neprodleně prokazatelně informovat kupujícího. Práva vyplývající 
z odpovědnosti za porušení smlouvy tímto nejsou dotčena. 

7. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 
účetních dokladů minimálně po dobu 10 let od okamžiku uzavření této smlouvy. 

8. Prodávající je povinen poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací 
projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů, příslušného orgánu finanční 
správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění 
kontroly součinnost i po ukončení platnosti této smlouvy. 

 

V.  

Záruka a záruční servis 

1. Prodávající prohlašuje, že zboží dle této smlouvy bude plně způsobilé k řádnému užívání dle 
garantovaných technických parametrů a bez jakýchkoli vad předmětu koupě jako celku a bez 

jakýchkoli vad jednotlivých částí předmětu koupě.  

2. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení bez právních či faktických vad. 
Faktickou vadou se rozumí odchylka od druhu nebo kvalitativních podmínek zboží nebo jeho části, 
stanovených touto smlouvou nebo technickými normami či obecně závaznými právními předpisy.  

3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho 
veškeré části, bude po záruční dobu způsobilé pro použití k obvyklým účelům a zachová si 
smluvené, resp. obvyklé vlastnosti. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na 
zboží neváznou žádná práva třetích osob, a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se 
zbožím nakládat.  

4. Prodávající poskytuje kupujícímu v souladu s ustanovením § 2113 a násl. Obč. zák. záruku za jakost 
dodaného zboží v délce 48 měsíců, a to ode dne protokolárního převzetí zboží kupujícím.  

5. Na baterii poskytuje prodávající záruku za jakost min. 60 měsíců nebo minimálně do nájezdu 100 

000 km dle toho, která okolnost nastane dřív. Prodávající se zavazuje neprodleně informovat 
kupujícího o případných zjištěných vadách již dodaného zboží. 

6. Prodávající odpovídá za veškeré vady (zjevné, skryté i právní), které má zboží v době jeho předání a 
za vady, které se vyskytnou po dobu trvání záruční doby. Prodávající neodpovídá za vady zboží 
prokazatelně způsobené po jeho dodání manipulací kupujícího se zbožím v rozporu s dodanou 

uživatelskou příručkou, návodem k použití, apod. 



 

 

7. Kupující je povinen případné vady zboží vytknout prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění a uplatnit svůj požadavek na jejich odstranění.  Kupující je oprávněn si zvolit mezi nároky z 
vad. 

8. V případě uplatnění nároku z vad zboží kupujícím z důvodu pochybnosti o kvalitě zboží, se 
prodávající zavazuje na žádost kupujícího ihned zboží vyměnit za nové, které nebude vykazovat 
obdobné závady, bez ohledu na aktuální stav průběhu reklamačního řízení. Pro dodání nového 
zboží platí přiměřeně ustanovení smlouvy. 

9. Pokud smlouva nestanoví jinak, nároky z vad zboží se řídí obecnou úpravou Obč. zák. Nároky z vad 
zboží se nedotýkají nároku na náhradu škody nebo nároku na smluvní pokutu. Kupující má rovněž 
právo uplatňovat nárok na náhradu škody způsobené kupujícímu vadou zboží.  

10. Prodávající prohlašuje, že nové, nepoužité náhradní díly použité v případě potřeby v rámci 
uplatnění záruční doby, jsou doporučeny k použití pro tyto účely výrobcem vybavení. V případě, že 
prodávající nedodrží tuto povinnost, odpovídá v plném rozsahu za vzniklou škodu, čímž není 
dotčena jeho povinnost k nápravě, ani nároky kupujícího vyplývající z jiných ustanovení smlouvy. 

13. Prodávající se zavazuje dodržovat vůči všem svým zaměstnancům standardy pracovních podmínek 
dle zákona č. 262/ 2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, a dalších právních 
předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP.  Prodávající se současně zavazuje, že svým 
zaměstnancům bude vyplácet spravedlivou mzdu. 

14. Prodávající se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou zajistit 

dodržování právních předpisů z oblasti práva životního prostředí, jež naplňuje cíle environmentální 
politiky související se změnou klimatu, využíváním zdrojů a udržitelnou spotřebou a výrobou, 
především zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a 
zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

VI.  

Sankce 

1. Výše úroků z prodlení se řídí platnými právními předpisy. 

2. Bude-li prodávající v prodlení s dodávkou zboží kupujícímu, zavazuje se zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,2 % z ceny zboží bez DPH, s jejímž dodáním je v prodlení za každý započatý den 

prodlení.   

3. V případě porušení povinnosti prodávající dle čl. IV. odst. 3 této smlouvy se prodávající zavazuje 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý takový případ porušení. 

4. Smluvní pokuty dle smlouvy jsou splatné ve lhůtě 15 kalendářních dnů ode dne doručení písemné 
výzvy oprávněné strany k její úhradě straně povinné, a to bezhotovostním převodem na bankovní 
účet oprávněné strany.   

5. V případě, že nedojde k dodání zboží ve lhůtě dle čl. II odst. 1 nebo dojde k ukončení této smlouvy 

dle čl. VII je prodávající povinen do 15 kalendářních dnů vrátit částku, která mu byla uhrazena na 
základě první vystavené (zálohové) faktury po podpisu této smlouvy.  



 

 

6. Jestliže nedojde k vrácení částky uhrazené kupujícím prostřednictvím zálohové faktury ve lhůtě dle 
předchozího odstavce, je prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny 

odpovídající výši 70 % z kupní ceny za zboží bez DPH za každý započatý den prodlení.   

7. Smluvní pokutu sjednanou smlouvou je povinná strana povinna uhradit nezávisle na tom, zda 
a případně v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze uplatnit samostatně, 
či nárok na vydání bezdůvodného obohacení. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2050 
Obč. zák. Zaplacením smluvní pokuty dále není dotčena povinnost prodávajícího splnit závazky 
vyplývající ze smlouvy. 

8. Uplatněním smluvní pokuty kupujícího vůči prodávajícímu není dotčen nárok kupujícího na 

náhradu vzniklé škody.  

VII.  

Změny a zánik smlouvy 

1. Vedle důvodů stanovených Obč. zák. může prodávající odstoupit od smlouvy pro podstatné 
porušení smlouvy druhou stranou, kterou se rozumí na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny v 
souladu s podmínkami smlouvy ve lhůtě delší 60 dnů po uplynutí splatnosti kupní ceny a 

neodstranění závadného stavu ani v dodatečné lhůtě 30 dnů ode dne doručení výzvy k nápravě. 

2. Vedle důvodů stanovených Obč. zák. může kupující odstoupit od smlouvy pro podstatné porušení 
smlouvy druhou stranou, kterou se rozumí zejména na straně prodávajícího: 
a) opakované porušení povinnosti stanovené smlouvou, 

b) dodání zboží, které neodpovídá specifikaci zboží dle smlouvy (především z hlediska jakosti),  

c) dodání zboží nebo jeho části, kterou pro jeho vady kupující nepřevzal. 

3. V případě, že dojde ke změně údajů na straně prodávajícího, je tento povinen takovou změnu 
oznámit kupujícímu, a to bez zbytečného odkladu od okamžiku, kdy taková změna nastala. 

4. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran pouze 
písemnými dodatky takto označovanými, číslovanými vzestupnou řadou a podepsanými 
oprávněnými zástupci smluvních stran. Jiná ujednání jsou neplatná. 

 

VIII.  

Závěrečná ustanovení 
 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vzniklé se řídí příslušnými 
ustanoveními Obč. zák. a dalšími platnými právními předpisy České republiky. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato smlouva 
nabývá účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí v souladu 

s právními předpisy kupující. 



 

 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží dva 
stejnopisy a prodávající obdrží jeden stejnopis, pokud nebude smlouva vyhotovena elektronicky. 

4. Smluvní strany prohlašují, že případné spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou řešit 
především smírnou cestou a vzájemnou dohodou. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními 
stranami se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, sjednává jako místně příslušný obecný soud podle místa sídla kupujícího. 
Rozhodným právem je právo České republiky. 

5. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění z této 
smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby podle 

svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o zrušení 
smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu ustanovení § 
1765 a násl. Obč. zák. nebezpečí změny okolností. 

6. Prodávající tímto bere na vědomí, že v důsledku specifického organizačního uspořádání kupujícího 
smluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení § 1728 a 1729 Obč. zák. o předsmluvní 
odpovědnosti a prodávající nemá právo při neuzavření smlouvy na náhradu škody. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 

Příloha č. 1 - Technická specifikace (odpovídá Příloze č. 3 výzvy) 

 

 

Za kupujícího           Za prodávajícího 

 

V Praze dne ………………        V Praze dne ………………… 

 

 

 

……………………………………………………….     ……………………………………………. 

Městská část Praha 10          TUkas AUTO-STAIGER CZ a.s. 

Bc. Karolina Götzová, vedoucí OHS       Miroslav Procházka, člen správní rady 

      

     







Stránka 1 z 2 

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Rady městské části Praha 10 

číslo 0900/RMČ/2023 

ze dne 20.12.2023 

 

k návrhu na výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky a výběr dodavatele v rámci 
veřejné zakázky s názvem „POŘÍZENÍ 2 AUTOMOBILŮ PRO MČ PRAHA 10“ 

 

Rada městské části Praha 10 

 

I. schvaluje  

1. výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky a výběr dodavatele TUkas AUTO-STAIGER 

CZ, a. s., sídlem Praha - Malešice, Černokostelecká 621/122, PSČ 108 00, 
IČO 261 40 217, dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

  

2. uzavření Kupní smlouvy o dílo s dodavatelem dle bodu I.1. tohoto usnesení  
  

II. ukládá  
1. Bc. Jakubu Brzoňovi, vedoucímu OMP, podepsat a zajistit rozeslání Rozhodnutí o výběru 

dodavatele TUkas AUTO-STAIGER CZ, a. s., sídlem Praha - Malešice, Černokostelecká 
621/122, PSČ 108 00, IČO 261 40 217 

Zodpovídá: Bc. Jakub Brzoň, vedoucí odboru majetkoprávního  
Termín plnění: 31.12.2023  

2. Bc. Karolině Gőtzové, vedoucí OHS, podepsat a zajistit uzavření smlouvy na realizaci 
veřejné zakázky s názvem „POŘÍZENÍ 2 AUTOMOBILŮ PRO MČ PRAHA 10“ 
s dodavatelem TUkas AUTO-STAIGER CZ, a. s., sídlem Praha - Malešice, 
Černokostelecká 621/122, PSČ 108 00, IČO 261 40 217, schválené tímto usnesením 

Zodpovídá: Bc. Karolina Götzová, vedoucí odboru hospodářské správy  
Termín plnění: 31.12.2023  

  

 

 

 



Stránka 2 z 2 

Ing. arch. Martin  V a l o v i č 

starosta 

 

 

 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 

 

 

  

Předkladatel: JUDr. Jana Hatalová, MBA(tajemnice ÚMČ P10) 
Anotace: hospodářská správa; veřejné zakázky - soutěže a smlouvy o dílo 

Na vědomí: - 

Garant: Bc. Karolina Götzová, vedoucí odboru hospodářské správy 

 

 



Kupní smlouva
č. 2023/OHS/2055

Městská část Praha 10
se sídlem Vinohradská 3218/169,100 00 Praha 10
IČO: 000 63 941
DIČ: CZ000 63 941
zastoupený: Ing. arch. Martinem Valovičem, starostou 
kontaktní osoba: Bc. Karolina Gôtzová, vedoucí OHS, 
email: karolina.gotzova@prahalO.cz, tel.: 267 093 404 

(dále jen „kupující") 

na straně jedné 

a

TUkas AUTO-STAIGER CZ a.s.
se sídlem: Praha - Malešice, Černokostelecká 621/122, PSČ 10800
IČO:26140217, DIČ:CZ26140217
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6294, 
zastoupená Miroslavem Procházkou, členem správní rady
kontaktní osoba: Lukáš Michl, tel.: +420 778 480 364, email: lukas.michl@tukas.cz

(dále jen „prodávající")

na straně druhé

(Kupující a prodávající společně dále jen „smluvní strany")

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Obč. zák."), tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva")

1. Preambule

Tato smlouva je uzavírána v návaznosti k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: „POŘÍZENÍ 2 
AUTOMOBILŮ PRO MČ PRAHA 10" (dále jen „veřejná zakázka"). Veřejná zakázka je realizována v 
rámci projektu s názvem „Ekomobilita pro MČ Praha 10", reg. č.: 5220300567. Smlouva je uzavírána 
plně v souladu se zadávacími podmínkami a nabídkou prodávajícího předloženou v rámci výše 
uvedeného výběrového řízení.

1



I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka dvou nových osobních automobilů s 
provozem pouze na elektromotor, které budou sloužit zaměstnancům zadavatele. Detailní 
technické požadavky zadavatele na dodávku jsou uvedeny v Příloze č. 1 - Technická specifikace.

Cílem projektu modernizace vozového parku zadavatele, a to skrze pořízení dvou nových 
elektrovozů. Dalším cílem je zvýšení energetické účinnosti provozu a snížení nákladů na provoz 
vozů zadavatele.

Vozidlo výrobní značky: VOLVO ve specifikaci dle Přílohy č. 1

Verze vozidla: EX30 ve specifikaci dle Přílohy č. 1

2. Zboží je určeno, co do druhu, předpokládaného množství a ceny v Příloze č. 1 smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboží, které je předmětem smlouvy včetně všech 
dokladů potřebných pro registraci vozidel do registru silničních vozidel a převede na kupujícího 
vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že řádně a včas dodané zboží převezme a zaplatí za 
něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek stanovených ve výběrovém řízení, 
smlouvě a příslušnými právními předpisy.

4. Prodávající prohlašuje, že zboží, jehož dodání je předmětem smlouvy, je nové, nepoužité, 
nezastavené, nezapůjčené, nezatížené leasingem ani jinými právními vadami, splňuje technické, 
hygienické, bezpečnostní a další standardy dle předpisů Evropské Unie a odpovídá požadavkům 
stanoveným obecně závaznými právními předpisy České republiky a normami ČSN, dále pak, že má 
vlastnosti, které jsou sjednány ve smlouvě a jsou pro takové zboží obvyklé a tyto si udrží po celou 
záruční dobu.

II.
Dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží do 5 kalendářních měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Konkrétní čas dodávky zboží bude kontaktní osobě kupujícího sdělen alespoň 5 pracovních dnů 
předem tak, aby kupující mohl zajistit náležitou součinnost. Nebude-li tato lhůta dodržena, je 
kupující oprávněn převzetí zboží odmítnout a strany v takovém případě ujednají náhradní termín 
předání a převzetí tak, aby lhůta byla dodržena.

3. Pokud by kupující nebyl schopen v daném termínu zajistit účast oprávněné osoby k převzetí, bude 
mezi smluvními stranami dojednán náhradní termín předání a převzetí, který bude vyhovovat 
oběma stranám.

4. Místem dodání zboží je místo určené kupujícím na adrese jeho sídla.

2



5. Kupující před převzetím zboží prohlédne, zjistí úplnost dodávky včetně dokumentace ke zboží a 
přezkouší, zda zboží nemá zjevné vady a zda je použitelné.

6. V případě, že prodávající nepředá kupujícímu veškeré doklady ke zboží, nepovažuje se zboží za 
předané kupujícímu. Vady jakéhokoliv dokladu se považují za vady zboží. Prodávající provede při 
předání zboží komplexní a podrobné proškolení personálu kupujícího ohledně užívání a obsluhy 
zboží včetně související údržby a kontrol. Neprovedení proškolení personálu kupujícího při převzetí 
se považuje rovněž za vadu zboží.

7. Nebude-li vozidlo dodáno v souladu s nabídkou vybraného dodavatele podanou do výběrového 
řízení nebo bude-li vykazovat vady, není zadavatel povinen vozidlo převzít.

8. Za dodání vozidla se považuje jeho protokolární předání kupujícímu, tj. osobě oprávněné za 
kupujícího vozidlo převzít, a to potvrzením dodacího listu a předávacího protokolu tak, že osoba 
oprávněná vozidlo předat kupujícímu a osoba oprávněná za kupujícího zboží převzít čitelně uvedou 
na dodacím listu den dodání zboží, své jméno a příjmení spolu se svým vlastnoručním podpisem. 
Bez splnění této povinnosti prodávajícího nelze dodávku vozidla realizovat.

9. Předávací protokol musí dále obsahovat zejména:
a) označení smlouvy a označení dodacího listu,
b) identifikaci smluvních stran,
c) specifikaci dodávky (označení zboží, jeho specifikaci a stav, uvedení množství, záruky),
d) datum odevzdání zboží a dokladů,
e) obsah a rozsah proškolení personálu kupujícího,
f) další údaje stanovené relevantními právními předpisy či smlouvou a jiné náležitosti důležité 
pro předání a převzetí.

10. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu všechny součásti, příslušenství a veškerou 
dokumentaci, která je nutná nebo obvyklá k provozu vozidel a je výrobcem pro konečného 
uživatele poskytována, a to zejména:

a) identifikaci vozidla (registrační značka, VIN kód apod.)
b) návod k použití vozidla a jeho příslušenství v českém jazyce,
c) servisní knížku,
d) záruční a servisní podmínky výrobce vozidla,
e) min. 2 kompletní sady klíčů včetně dálkového ovládání,
f) povinnou výbavu vozidla dle platných právních předpisů,
g) čistopis technického průkazu,
h) další věci spojené s předáním vozidla stanovené ve smlouvě (plán údržby, kód a kartu ke 

klíčům).

11. Prodávající předloží kupujícímu předávací protokol ve dvou vyhotoveních při dodání vozidla. 
Oprávněná osoba kupujícího je povinna příslušný předávací protokol potvrdit, připojit datum 
převzetí a písemně se na něj vyjádřit, zda vozidlo přebírá bez výhrad, či s výhradami a jakými, 
případně zda vozidlo odmítá převzít, včetně odůvodnění nepřevzetí.

12. Vozidlo dodávané prodávajícím musí splňovat požadavky na jakost a řádné označení dle platných 
právních předpisů. Prodávající je povinen dodat vozidlo kupujícímu nepoškozené.

3



13. Kupující není povinen převzít zboží či jeho část, které je poškozené nebo které jinak nesplňuje 
podmínky smlouvy, zejména pak jakost zboží.

III.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za zboží dle této smlouvy je dána dohodou smluvních stran, která je dána nabídkou 
prodávajícího a činí:

Cena za 1 ks vozidla

838 487,60 Kč bez DPH (slovy: osmsettřicetosmtisícčtyřistaosmedesátsedm korun českých šedesát 
haléřů)

Cena za 2 kusy celkem

1 676 975,20 Kč bez DPH (slovy: jedenmilionšestsetsedmdesátšesttisícdevětsetsedmdesátpět korun 
českých dvacet haléřů)

2. K cenám výše uvedeným bude vždy připočtena daň z přidané hodnoty dle aktuálních právních 
předpisů.

3. Kupní cena dle odstavce 1 tohoto článku je stanovena jako nejvýše přípustná, konečná, zahrnuje 
celý předmět dodávky a bude kupujícímu vyfakturována po převzetí úplné dodávky zboží a 
provedení souvisejících úkonů dle čl. I smlouvy. Kupující je oprávněn před převzetím provést 
zkoušky a ověření činnosti zboží. Kupující není povinen předmět smlouvy protokolárně převzít do 
doby odstranění všech vad.

4. Kupní cena v sobě zahrnuje veškeré náklady související s plněním předmětu smlouvy, tedy zejména 
veškeré dopravní, pojišťovací, celní, daňové, licenční a případně další poplatky, náklady za zpětný 
odběr použitého zboží, obal, případnou obchodní přirážku distributora atd., spojené s dodávkou 
zboží až do jejího předání v místě plnění, veškeré náklady prodávajícího na homologaci a vystavení 
dokladů potřebných pro registraci vozidla v registru silničních vozidel.

5. Cena bude kupujícím vždy uhrazena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, a to na 
základě daňového dokladu (dále jen „faktura") vystaveného prodávajícím.

6. Úhrada kupní ceny bude provedena v českých korunách ve dvou splátkách, přičemž první část 
kupní ceny ve výši 70 % z celkové částky bude kupujícím uhrazena po uzavření smlouvy formou 
zálohy.

7. Druhá část kupní ceny ve výši zbývajících 30 % z celkové částky bude kupujícím uhrazena po 
předání zboží na základě předávacího protokolu.

8. Fakturu prodávající vystaví do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.

4



9. Faktura musí obsahovat minimálně následující náležitosti odpovídající náležitostem daňového 
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
Přílohou faktury musí být předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami. Každá faktura 
musí být označena číslem projektu.

10.Splatnost faktury dle odst. 6 tohoto článku činí 14 kalendářních dnů a splatnost faktury dle odst. 7 
činí 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu.

11. V případě, že faktura neobsahuje veškeré požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, 
je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji 
opravit. Po tuto dobu lhůta splatnosti neběží a začíná plynout až okamžikem doručení nové nebo 
opravené faktury.

12. Prodávající na sebe podpisem smlouvy přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 
1765 Obč. zák.

13. Prodávající může písemně navrhnout zvýšení kupní ceny pouze v souvislosti se změnou daňových 
právních předpisů ve smyslu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající prohlašuje, že zboží, jehož dodání je předmětem této smlouvy, splňuje technické, 
hygienické, bezpečnostní a další standardy dle předpisů Evropské Unie a odpovídá požadavkům 
stanoveným právními předpisy České republiky, harmonizovanými českými technickými normami a 
ostatními ČSN normami, které se vztahují k předmětu plnění, zejména, že splňuje podmínky zákona 
č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů, vyhlášky č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických 
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

2. Prodávající se zavazuje, že oznámí kupujícímu veškeré odchylky od kvality a technických podmínek, 
které se vztahují ke zboží. V takovém případě může kupující uplatnit práva z vadného plnění ihned 
poté, co se o vadném plnění dozvěděl.

3. Prodávající prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu s pojištěním odpovědnosti za škodu 
způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti, a to ve výši 1.000.000,- Kč (slovy: jeden 
milión korun českých) za jednu škodní (pojistnou) událost. Prodávající se zavazuje udržovat 
sjednané pojištění po celou dobu trvání smlouvy a v přiměřeném rozsahu i po jejím ukončení. 
Doklad, ze kterého je zřejmá existence pojištění, je povinen do 5 pracovních dnů předložit 
kupujícímu na základě jeho předchozí výzvy. V případě, že prodávající poruší tuto povinnost je 
kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit.

4. Smluvní strany se pro případ zpracování osobních údajů vycházejícího z plnění povinností dle 
Smlouvy zavazují zavést vhodná technická a organizační opatření tak, aby dané zpracování 
splňovalo požadavky Nařízení (EU) č. 2016/679 (GDPR) a aby byla zajištěna ochrana práv subjektů 
údajů.

5



5. Dojde-li kdykoliv za trvání smluvního vztahu ke změně identifikačních údajů či jiných údajů majících 
vliv na plnění dle smlouvy na kterékoli straně, povinná strana se zavazuje informovat oprávněnou 
stranu o této změně bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů.

6. Prodávající se zavazuje, že v případě neschopnosti dodržet své povinnosti vyplývající ze smlouvy, 
zejména plnit předmět smlouvy v kvalitě stanovené smlouvou a v souladu s technickými 
podmínkami stanovenými v rámci zadávacích podmínek, které byly podkladem pro uzavření 
smlouvy, bude o této skutečnosti neprodleně prokazatelně informovat kupujícího. Práva vyplývající 
z odpovědnosti za porušení smlouvy tímto nejsou dotčena.

7. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 
účetních dokladů minimálně po dobu 10 let od okamžiku uzavření této smlouvy.

8. Prodávající je povinen poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací 
projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů, příslušného orgánu finanční 
správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění 
kontroly součinnost i po ukončení platnosti této smlouvy.

V.
Záruka a záruční servis

1. Prodávající prohlašuje, že zboží dle této smlouvy bude plně způsobilé k řádnému užívání dle 
garantovaných technických parametrů a bez jakýchkoli vad předmětu koupě jako celku a bez 
jakýchkoli vad jednotlivých částí předmětu koupě.

2. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení bez právních či faktických vad. 
Faktickou vadou se rozumí odchylka od druhu nebo kvalitativních podmínek zboží nebo jeho části, 
stanovených touto smlouvou nebo technickými normami či obecně závaznými právními předpisy.

3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho 
veškeré části, bude po záruční dobu způsobilé pro použití k obvyklým účelům a zachová si 
smluvené, resp. obvyklé vlastnosti. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na 
zboží nevážnou žádná práva třetích osob, a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se 
zbožím nakládat.

4. Prodávající poskytuje kupujícímu v souladu s ustanovením § 2113 a násl. Obč. zák. záruku za jakost 
dodaného zboží v délce 48 měsíců, a to ode dne protokolárního převzetí zboží kupujícím.

5. Na baterii poskytuje prodávající záruku za jakost min. 60 měsíců nebo minimálně do nájezdu 100 
000 km dle toho, která okolnost nastane dřív. Prodávající se zavazuje neprodleně informovat 
kupujícího o případných zjištěných vadách již dodaného zboží.

6. Prodávající odpovídá za veškeré vady (zjevné, skryté i právní), které má zboží v době jeho předání a 
za vady, které se vyskytnou po dobu trvání záruční doby. Prodávající neodpovídá za vady zboží 
prokazatelně způsobené po jeho dodání manipulací kupujícího se zbožím v rozporu s dodanou 
uživatelskou příručkou, návodem k použití, apod.

6



7. Kupující je povinen případné vady zboží vytknout prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění a uplatnit svůj požadavek na jejich odstranění. Kupující je oprávněn si zvolit mezi nároky z 
vad.

8. V případě uplatnění nároku z vad zboží kupujícím z důvodu pochybnosti o kvalitě zboží, se 
prodávající zavazuje na žádost kupujícího ihned zboží vyměnit za nové, které nebude vykazovat 
obdobné závady, bez ohledu na aktuální stav průběhu reklamačního řízení. Pro dodání nového 
zboží platí přiměřeně ustanovení smlouvy.

9. Pokud smlouva nestanoví jinak, nároky z vad zboží se řídí obecnou úpravou Obč. zák. Nároky z vad 
zboží se nedotýkají nároku na náhradu škody nebo nároku na smluvní pokutu. Kupující má rovněž 
právo uplatňovat nárok na náhradu škody způsobené kupujícímu vadou zboží.

10. Prodávající prohlašuje, že nové, nepoužité náhradní díly použité v případě potřeby v rámci 
uplatnění záruční doby, jsou doporučeny k použití pro tyto účely výrobcem vybavení. V případě, že 
prodávající nedodrží tuto povinnost, odpovídá v plném rozsahu za vzniklou škodu, čímž není 
dotčena jeho povinnost k nápravě, ani nároky kupujícího vyplývající z jiných ustanovení smlouvy.

13. Prodávající se zavazuje dodržovat vůči všem svým zaměstnancům standardy pracovních podmínek 
dle zákona č. 262/ 2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, a dalších právních 
předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP. Prodávající se současně zavazuje, že svým 
zaměstnancům bude vyplácet spravedlivou mzdu.

14. Prodávající se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou zajistit 
dodržování právních předpisů z oblasti práva životního prostředí, jež naplňuje cíle environmentální 
politiky související se změnou klimatu, využíváním zdrojů a udržitelnou spotřebou a výrobou, 
především zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a 
zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

VI.
Sankce

1. Výše úroků z prodlení se řídí platnými právními předpisy.

2. Bude-li prodávající v prodlení s dodávkou zboží kupujícímu, zavazuje se zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,2 % z ceny zboží bez DPH, s jejímž dodáním je v prodlení za každý započatý den 
prodlení.

3. V případě porušení povinnosti prodávající dle čl. IV. odst. 3 této smlouvy se prodávající zavazuje 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý takový případ porušení.

4. Smluvní pokuty dle smlouvy jsou splatné ve lhůtě 15 kalendářních dnů ode dne doručení písemné 
výzvy oprávněné strany k její úhradě straně povinné, a to bezhotovostním převodem na bankovní 
účet oprávněné strany.

5. V případě, že nedojde k dodání zboží ve lhůtě dle čl. II odst. 1 nebo dojde k ukončení této smlouvy 
dle čl. VII je prodávající povinen do 15 kalendářních dnů vrátit částku, která mu byla uhrazena na 
základě první vystavené (zálohové) faktury po podpisu této smlouvy.

7



6. Jestliže nedojde k vrácení částky uhrazené kupujícím prostřednictvím zálohové faktury ve lhůtě dle 
předchozího odstavce, je prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny 
odpovídající výši 70 % z kupní ceny za zboží bez DPH za každý započatý den prodlení.

7. Smluvní pokutu sjednanou smlouvou je povinná strana povinna uhradit nezávisle na tom, zda 
a případně v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze uplatnit samostatně, 
či nárok na vydání bezdůvodného obohacení. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2050 
Obč. zák. Zaplacením smluvní pokuty dále není dotčena povinnost prodávajícího splnit závazky 
vyplývající ze smlouvy.

8. Uplatněním smluvní pokuty kupujícího vůči prodávajícímu není dotčen nárok kupujícího na 
náhradu vzniklé škody.

VII.
Změny a zánik smlouvy

1. Vedle důvodů stanovených Obč. zák. může prodávající odstoupit od smlouvy pro podstatné 
porušení smlouvy druhou stranou, kterou se rozumí na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny v 
souladu s podmínkami smlouvy ve lhůtě delší 60 dnů po uplynutí splatnosti kupní ceny a 
neodstranění závadného stavu ani v dodatečné lhůtě 30 dnů ode dne doručení výzvy k nápravě.

2. Vedle důvodů stanovených Obč. zák. může kupující odstoupit od smlouvy pro podstatné porušení 
smlouvy druhou stranou, kterou se rozumí zejména na straně prodávajícího:
a) opakované porušení povinnosti stanovené smlouvou,

b) dodání zboží, které neodpovídá specifikaci zboží dle smlouvy (především z hlediska jakosti),

c) dodání zboží nebo jeho části, kterou pro jeho vady kupující nepřevzal.

3. V případě, že dojde ke změně údajů na straně prodávajícího, je tento povinen takovou změnu 
oznámit kupujícímu, a to bez zbytečného odkladu od okamžiku, kdy taková změna nastala.

4. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran pouze 
písemnými dodatky takto označovanými, číslovanými vzestupnou řadou a podepsanými 
oprávněnými zástupci smluvních stran. Jiná ujednání jsou neplatná.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vzniklé se řídí příslušnými 
ustanoveními Obč. zák. a dalšími platnými právními předpisy České republiky.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato smlouva 
nabývá účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí v souladu 
s právními předpisy kupující.

8



3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží dva 
stejnopisy a prodávající obdrží jeden stejnopis, pokud nebude smlouva vyhotovena elektronicky.

4. Smluvní strany prohlašují, že případné spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou řešit 
především smírnou cestou a vzájemnou dohodou. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními 
stranami se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, sjednává jako místně příslušný obecný soud podle místa sídla kupujícího. 
Rozhodným právem je právo České republiky.

5. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění z této 
smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby podle 
svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o zrušení 
smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu ustanovení § 
1765 a násl. Obč. zák. nebezpečí změny okolností.

6. Prodávající tímto bere na vědomí, že v důsledku specifického organizačního uspořádání kupujícího 
smluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení § 1728 a 1729 Obč. zák. o předsmluvní 
odpovědnosti a prodávající nemá právo při neuzavření smlouvy na náhradu škody.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 - Technická specifikace

Za kupujícího

2 1 -12- 2023
V Praze dne

Autorizovaný partner Volvo Car
v o r. v o

©

Černokostelecká 122, Praha 10
Telefon: +420 220 416 366
IČO: 26140217, DIČ: CZ26140217

9





Příloha č. 1

Technická specifikace

Veškeré technické parametry zde uvedené představují požadavek zadavatele na předmět dodávky. 
Nesplnění kteréhokoliv ze zadavatelem požadovaných minimálních technických parametrů bude 
považováno za nesplnění předmětu veřejné zakázky.

Zvláštní technické podmínky

Požadavky zadavatele
Ano/Ne 
(vyplní 
účastník)

Nabízené
parametry, pokud
relevantní
(vyplní účastník)

Vozidlo kategorie Ml do 3500 kg Ano

Technické podmínky

Požadavky zadavatele
Ano/Ne 
(vyplní 
účastník)

Nabízené
parametry, pokud
relevantní
(vyplní účastník)

Minimální dojezdová vzdálenost 250 km dle cyklu WLTP Ano

Zásuvka pro dobíjení vozu na AC i DC včetně zásuvky
„rychlodobíjení"

Ano

Baterie min. kapacita 35 kWh Ano

Elektromotor o výkonu minimálně 60 kW Ano

Záruka na baterii min. 5 let nebo min. 100 000 km Ano

Minimálně 4 roky záruka na ostatní části vozidla Ano

Pětimístná karoserie Ano

Požadovaná výbava vozidla

Požadavky zadavatele
Ano/Ne 
(vyplní 
účastník)

Nabízené
parametry, pokud 
relevantní
t

(vyplní účastník)
Tříbodové výškově stavitelné bezpečnostní pásy 
s přitahovači

Ano

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče Ano i

Airbagy řidiče, spolujezdce, hlavové přední, boční přední Ano
i

Parkovací asistent „senzory" vpředu i vzadu - zobrazení 
parkování na displeji

Ano
".........* ---------- - ■'—1

1

Kompletní sada letních a zimních kol Ano Celoroční pneu

Zvuková signalizace nevypnutých světel Ano



Hlavové opěrky výškově stavitelné Ano

Elektronický Imobilizér Ano \ WW
Centrální zamykání s DO, 2 klíče s DO Ano 23

Klimatizace dvouzonová Ano

Vyhřívání předních sedadel Ano

Elektrické ovládání oken vpředu Ano

Vyhřívané zadní okno Ano

Osvětlení kufru Ano

Tepelné čerpadlo Ano

ABS, EBD, BAS, ASR nebo ekvivalenty těchto systémů s 
jiným názvem

Ano

ESP Ano

Zabudovaný audiosystém s BT handsfree Ano

Automatický zámek dobíjecího kabelu Ano

Zadní sedadla sklopná a dělená Ano

USB připojení, AUX - in, Ano

Koncové světlo do mlhy Ano

Nabíjecí kabel pro připojení standardní zásuvky 230 V Ano

1 Nabíjecí kabel pro připojení k wallboxu Ano

Sada základního nářadí Ano

Vnější zpětné asferické zrcátko u řidiče Ano

Výstražný trojúhelník Ano

Součástí dodávky je kompletní povinná výbava předepsaná 
pro provoz vozidla

Ano

Ve výbavě 5 kusů výstražných vest vyrobených v souladu 
s EN ISO 20471:2013

Ano

V případě, že zadávací podmínky obsahují odkazy na specifická označení výrobků a služeb, která platí 
pro určitého dodavatele za příznačná, umožňuje zadavatel použití i jiných, kvalitativně a technicky 
obdobných řešení, které naplní zadavatelem požadovanou funkcionalitu i jiným způsobem a budou 
plně kompatibilní.



Předávací protokol o převzetí automobilu

Datum předání:
Místo předání: [adresa sídla kupujícího nebo jiné dohodnuté místo]

Prodávající: TUkas AUTO-STAIGER CZ a.s.
Adresa prodávajícího: Praha - Malešice, Černokostelecká 621/122
Zastoupený: Miroslav Procházka, člen správní rady

Kupující: Městská část Praha 10
Adresa kupujícího: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10
Zastoupený: Ing. arch. Martinem Valovičem, starostou

Předmět smlouvy: Dodávka dvou nových osobních automobilů VOLVO EX30

Identifikační údaje vozidel:

1. Typvozidla: VOLVO EX30

2. VIN: YV12ZEL94RS048599

3. Převozní značka: C'

Předané dokumenty:

• Technický průkaz vozidla

Z Servisní knížka

Návod k použití vozidla — ’ v

v/ • Záruční list ľ

Kompletní sada klíčů (minimálně 2 kompletní sady) — 7. %

v- * Kompletní sada kol

O 
\Z Dokumentace k vozidlu (doklady potřebné pro registraci vozidel do registru silničních vozidel)

Stav tachometru: km

Technický stav vozidla: Bez zjevných vad, odpovídající technické specifikaci a novému vozidlu.

Provedené kontroly:

• Vizuální kontrola vozidla

• Kontrola funkčnosti všech systémů vozidla

• Ověření úplnosti dodávky včetně příslušenství



Případné výhrady kupujícího: [zde uveďte, zda existují nějaké výhrady při převzetí vozidla]

Potvrzení o převzetí:
Vozidlo převzato dne v souladu s kupní smlouvou a bez jakýchkoliv výhrad.

Podpisy:

TUkas AUTO-STAIGER CZ a.s.
Autorizovaný partner Volvo Car

VOLVO
Černokostelecká 122, Praha 10
Telefon: +420 220 416 366 

® • IČO: 26140217, DIČ: CZ26140217
Oprávněná osoba prodávajícího

Městská část Praha 10
Odbor hospodářské správy

Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10
IC: 00063941, DIČ: CZ00063941 

-1-
Bc. Karolina Gôtzová
Oprávněná osoba kupujícíh



Předávací protokol o převzetí automobilu

Datum předání:
Místo předání: [adresa sídla kupujícího nebo jiné dohodnuté místo]

Prodávající: TUkas AUTO-STAIGER CZ a.s.
Adresa prodávajícího: Praha - Malešice, Černokostelecká 621/122
Zastoupený: Miroslav Procházka, člen správní rady

Kupující: Městská část Praha 10
Adresa kupujícího: Vinohradská 3218/169,100 00 Praha 10
Zastoupený: Ing. arch. Martinem Valovičem, starostou

Předmět smlouvy: Dodávka dvou nových osobních automobilů VOLVO EX30

Identifikační údaje vozidel:

1. Typ vozidla: VOLVO EX30
A-

2. VIN: YV12ZEL94RS048600

3. Převozní značka:

Předané dokumenty:

© Technický průkaz vozidla

tX

u •

Servisní knížka . A , < J rt/j "hcß

Návod k použití vozidla ~ 0 v 8 v

u •
Záruční list - {X+tótŕ V

vZ * Kompletní sada klíčů (minimálně 2 kompletní sady) 7

Kompletní sada kol

V. Dokumentace k vozidlu (doklady potřebné pro registraci vozidel do registru silničních vozidel)

Stav tachometru: km

Technický stav vozidla: Bez zjevných vad, odpovídající technické specifikaci a novému vozidlu.

Provedené kontroly:

• Vizuální kontrola vozidla

• Kontrola funkčnosti všech systémů vozidla

• Ověření úplnosti dodávky včetně příslušenství



Případné výhrady kupujícího: [zde uveďte, zda existují nějaké výhrady při převzetí vozidla]

0

. rPotvrzení o převzetí:
Vozidlo převzato dne v souladu s kupní smlouvou a bez jakýchkoliv výhrad.

Podpisy:

TUkas AUTO-STAIGER CZ a.s.
Autorizovaný partner Volvo Car 

"v o r, v o
Černokostelécka 122, Praha 10
Telefon: +420 220 416 366

Odbor hosp°dcf wo 00 Praha 10

TS’Ä8^0200063’'1’
Bc. Karolina Gôtzová
Oprávněná osoba kupujícího



ZÁLOHOVÁ FAKTURA
ZA23520116

2310188

Ident banky: 5500 BIC: RZBCCZPP

senzis.volvo@tukas.cz

Černokostelecká 621/122, 100 00 Praha 10

23520116
3. Příjemce

IČ: DIČ:

Text Základ %DPH Počet DPH Celkem

Vystavujeme Vám proforma fakturu na nový vůz VOLVO EX30 SINGLE Extended Range RWD "PL

Záloha na nový vůz Volvo EX30 Single Extended Range "PLUS” 710 199,00

rCelková částka k úhradě:

710 199,00 Kč
MC10P001Z89H

Přílohy:

22.12.2023 02:11 1300796/2009-0929 - ZÁLOHOVÁ FAKTURA Strana 1 /1

Vystavil: Kafka Jakub 
Telefon:

IBAN:
Telefon:
Fax:
E-mail 
www.tukas.cz

Pobočka:

Datum splatnosti:
Způsob úhrady
Datum uskut. zdaň, plněni:
Datum vystavení dokladu:
Konstantní symbol:
Variabilní symbol:
Číslo dodacího listu:

Zapsáno v OR vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 6294

CZ6655000000005011261137
220 416 366

28.12.2023
Převodní příkaz
21.12.2023
21.12.2023

2. Doklad číslo
Smlouva

Objednávka

4. Odběratel

MC Praha 10 
Doručeno: 22.12.2023 
P10-518320/2023 
listy: prllohv: 4 sv nriin

DIČ: CZ00063941

Peněžní ústav: Raiffeisenbank, a.s. 
Číslo účtu: 5011261137

1. Dodavatel

TUkas AUTO-STAIGER CZ a.s.
Černokostelecká 621/122

100 00 Praha 10
IČ: 26140217
DIČ: CZ26140217

V O

IČ: 00063941

Městská část Praha 10
Vinohradská 3218/169
100 00 Praha - Strašnice 
Česká republika

TUkas AUTO-STAIGER CZ a.s.
Autorizovaný partner Volvo Car

•v o r< v o
Cen ukoslekrck-i 122, Pruhu 10
Telezín: -Z22 220 416 366
ČO: 76'4 ó 7 i 7, 11C: C7 ?6 i 4 O? ‘ 7

SPD*1.0*ACC:CZ6655000000005011261137*AM:710199.00*CC:CZK*DT:20231228*X-VS:23520116

*MC10P001Z89H*

mp10es8c13cf31

mailto:senzis.volvo@tukas.cz
http://www.tukas.cz


ZÁLOHOVÁ FAKTURA
ZA23520117

V o 2310189

Ident banky: 5500 BIC: RZBCCZPP

servis.volvo@tukas.cz

Černokostelecká 621/122, 100 00 Praha 10

23520117
3. Příjemce

IČ: DIČ:

Text Základ %DPH Počet DPH Celkem

Záloha na nový vůz Volvo EX30 Single Extended Range "PLUS" 710 199,00

rCelková částka k úhradě:

710 199,00 KčMC10P001Z6XJ

Přílohy:

mpl0esSc13c f31

22.12.2023 02:10 1300796/2009-0929 - ZÁLOHOVÁ FAKTURA Strana 1 /1

Vystavil: Kafka Jakub 
Telefon:

Datum splatnosti:
Způsob úhrady
Datum uskut. zdaň, plnění:
Datum vystavení dokladu:
Konstantní symbol:
Variabilní symbol:
Číslo dodacího listu:

CZ6655000000005011261137
220 416 366

Zapsáno v OR vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 6294

28.12.2023
Převodní příkaz
21.12.2023
21.12.2023

IBAN: 
Telefon:
Fax:
E-mail 
www.tukas.cz 

Pobočka:

2. Doklad číslo 

Smlouva

Objednávka

4. Odběratel

TU kas AUTO STAIGER CZ a.s.
Autorizovaný partner Volvo Car

Cerukosldeckíi 122, Praha 10
-Z20 220 416 SS* 

iČOríTWiT, TlC:CZřSHfKŤT

DIČ: CZ00063941

Vystavujeme Vám proforma fakturu na nový vůz VOLVO EX30 SINGLE Extended Range RWD "PL

Peněžní ústav: Raiffeisenbank, a.s. 
Číslo účtu: 5011261137

1. Dodavatel
TUkas AUTO-STAIGER CZ a.s.
Černokostelecká 621/122

100 00 Praha 10
IČ: 26140217
DIČ: CZ26140217

V o

IČ: 00063941

Městská část Praha 10
Vinohradská 3218/169
100 00 Praha - Strašnice 
Česká republika

MC Praha 10
Doručeno: 22.12.2023
P10- 518320/2023
listy: přílohy: 4 sv.prlloh:

SPD*1.0*ACC:CZ6655000000005011261137*AM:710199.00*CC:CZK*DT:20231228*X-VS:23520117

*MC10P001Z6XJ*

mp10es8c13cf31

mailto:servis.volvo@tukas.cz
http://www.tukas.cz






FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD
ísfo VF24500071

V o 2310188
dne:

Vinohradská 3218/169

Ident banky: 5500 BIC: RZBCCZPP

servis.volvo@tukas.cz

3. Příjemce 24500071

IČ: DIČ:

Text Základ %DPH Počet DPH Celkem

Fakturujeme Vám za nový vůz VOLVO EX30 SINGLE Extended Range RWD "PL

Č. komise: 263/24

Číslo SPZ: A2695
mp!0es9208dc4f

895 867J7 21 1,00 188 132,23 1 084 000,00

Sleva - Městská část Praha 10 -81 267,77 21 -1,00 -17 066,23 -98 334,00

Celkem: 838 487,60 176 082,40 1 014 570,00

1300778/2009-0929-FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č.: VF2450007122.05.2024 12:08 Strana 1 / 2

1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00

7 499,17
198,35

9 082,64

21
21
21

21
21
21

Barva: 
interiér: 
Č. kar:

9 074,00
240,00

10 990,00

1 574,83
41,65

1 907,36

CZ6655000000005011261137
220 416 366

06.06.2024
Převodní příkaz
22.05.2024
22.05.2024Zapsáno v OR vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl B, vložka 6294

Datum splatnosti:
Způsob úhrady
Datum uskut. zdaň, plnění:
Datum vystavení dokladu:
Konstantní symbol:
Variabilní symbol:
Číslo dodacího listu:

IBAN:
Telefon:
Fax:
E-mail
www.tukas.cz

šedá Vapour Grey 
Indigo
YV12ZEL97RS048600

0,00
1 492,56

0,00

VOLVO EX30 SINGLE Extended Range RWD "PLUS" AUT MY24

18" kola z lehké slitiny
Climate paket
Indigo - textil z recyklovaného polyeste

Kabel pro připojení k wallboxu
Vesty
Záruka +1 rok

0,00
8 600,00

0,00

0,00
7 107,44

0,00

DIČ: CZ00063941

^Vinohradská3218/169.1 c|o 00 Tftěstskájčást Praha 10

Peněžní ústav: Raiffeisenbank, a.s. 
Číslo účtu: 5011261137

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČAS 1 P^^k^d híi 
HLAVNÍ podat el^^£

Došlo

IČ: 00063941

1. Dodavatel
TUkas AUTO-STAIGER CZ a.s
Černokostelecká 621/122
100 00 Praha 10

IČ: 26140217
DIČ: CZ26140217

100 00 Praha - Strašnice
Česká republika

.4 _fl6_ Objednat, 
4. Odběratel

MC Praha 10
Doručeno: 05.06,2024
P10-228404/2024
listy: 1 přílohy: 0 sv.prlloh: 0

SPD*1.0*ACC:CZ6655000000005011261137*AM:304371.00*CC:CZK*DT:20240522*X-VS:24500071

*MC10P001WXZ3*

mp10es9208dc4f

mailto:servis.volvo@tukas.cz
http://www.tukas.cz


FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Rekapitulace :

838 487,60

DPH Základ Daň Celkem

r-Celková částka k úhradě:

304 371,00 Kč

Přílohy:

1300778/2009-0929-FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č.: VF2450007122.05.2024 12:08 Strana 2 / 2

12%
21%

0%
20%

Vystavil: Michl Lukáš 
Telefon:

Zálohy Kč
Č. faktury

ZD23610122

čťrokoatclccků 122t Praha 1C
Tate’on: -/ 2D 22C 416 566
ČO: 26'40? 17, 0726'402 7

TUkas AUTO-STAIGER CZ a.s.
Autorizovaný partner Volvo Car

176 082,40
Zaokrouhleni:

0,00
176 082,40

0,00
0,00

0,00
838 487,60 

0,00
0.00

1 014 570,00
0,00

0,00
1 014 570,00

0,00
0,00

Náklady na zpětný odběr, zpracování a využiti odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb., o 
výrobcích s ukončenou životnosti, činí 3,20 Kč na 1 kg.

21,0% 586941,32 123257,68 710 199,00



Kategorie Zahájeno

Počáteční stav 

počítadla celkem 

ujetých 

kilometrů (km) Výchozí adresa Zastaveno

Konečný stav 

počítadla celkem 

ujetých 

kilometrů (km) Cílová adresa

Vzdálenost 

(km)

Spotřeba 

baterie (kWh) Poznámky uživatele

Služební 2024-11-01 13:10 87,0 km Černokostelecká 20, 100 00 Strašnice, Czechia 2024-11-01 13:22 89,0 km Na Palouku 3, 100 00 Strašnice, Czechia 2,0 km 0,5 Jaafar

Služební 2024-11-01 10:44 82,0 km Smolenská 29, 101 00 Praha 10-Vršovice, Czechia 2024-11-01 10:59 86,0 km Černokostelecká 20, 100 00 Strašnice, Czechia 4,0 km 1,0 Jaafar

Služební 2024-11-01 10:00 78,0 km Hlavní město Praha, Praha, Czechia 2024-11-01 10:22 82,0 km Smolenská 29, 101 00 Praha 10-Vršovice, Czechia 4,0 km 1 Jaafar

Služební 2024-10-31 10:39 68,0 km Jabloňová 9, 106 00 Praha 10, Czechia 2024-10-31 11:19 75,0 km Hlavní město Praha, Praha, Czechia 7,0 km 1,8 Jaafar

Služební 2024-10-31 09:21 62,0 km Madridská 20, 101 00 Praha 10-Vršovice, Czechia 2024-10-31 09:54 68,0 km Jabloňová 9, 106 00 Praha 10, Czechia 6,0 km 1,2 Jaafar

Služební 2024-10-31 08:19 58,0 km Na Palouku 3, 100 00 Strašnice, Czechia 2024-10-31 09:04 61,0 km Madridská 20, 101 00 Praha 10-Vršovice, Czechia 3,0 km 0,7 Jaafar

Služební 2024-10-22 09:24 56,0 km Na Hroudě 13, 100 00 Strašnice, Czechia 2024-10-22 09:34 58,0 km Na Palouku 3, 100 00 Strašnice, Czechia 2,0 km 0,5 Vobořil

Služební 2024-10-22 08:31 50,0 km Charvátova 5, 110 00 Praha 1-Nové Město, Czechia 2024-10-22 08:52 56,0 km Na Hroudě 13, 100 00 Strašnice, Czechia 6,0 km 1,4 Vobořil

Služební 2024-10-22 07:43 42,0 km Na Palouku 3, 100 00 Strašnice, Czechia 2024-10-22 08:19 50,0 km Charvátova 5, 110 00 Praha 1-Nové Město, Czechia 8,0 km 2,0 Vobořil

Služební 2024-10-21 16:10 38,0 km Na Vinici 10, 100 00 Strašnice, Czechia 2024-10-21 16:40 42,0 km Na Palouku 3, 100 00 Strašnice, Czechia 4,0 km 1,0 Jaafar

Služební 2024-10-21 14:58 32,0 km Na Palouku 3, 100 00 Strašnice, Czechia 2024-10-21 15:45 38,0 km Na Vinici 10, 100 00 Strašnice, Czechia 6,0 km 1,7 Jaafar

Služební 04.06.2024 0:00 30,0 km Centrla PRE na Hroudě 04.06.2024 0:00 32,0 km Na Palouku 3, 100 00 Strašnice, Czechia 2,0 km 0,5 Šmehyl

Služební 04.06.2024 0:00 28,0 km Na Palouku 3, 100 00 Strašnice, Czechia 04.06.2024 0:00 30,0 km Centrla PRE na Hroudě 2,0 km 0,5 Šmehyl

Služební 30.05.2024 0:00 22,0 km Fashion Outlet 30.05.2024 0:00 28,0 km Na Palouku 3, 100 00 Strašnice, Czechia 6,0 km 1,2 Vobořil

Služební 30.05.2024 0:00 16,0 km Na Palouku 3, 100 00 Strašnice, Czechia 30.05.2024 0:00 22,0 km Fashion Outlet 6,0 km 1,2 Vobořil

EX30_EL225CE



Kategorie Zahájeno

Počáteční stav 

počítadla celkem 

ujetých kilometrů 

(km) Výchozí adresa Zastaveno

Konečný stav 

počítadla celkem 

ujetých 

kilometrů (km) Cílová adresa Vzdálenost (km)

Spotřeba 

baterie 

(kWh) Poznámky uživatele

Služební 2024-10-31 09:27 179,0 km Vinohradská 3216, Strašnice, 100 00 Praha-Praha 10, Czechia 2024-10-31 09:53 186,0 km Na Palouku 3, 100 00 Strašnice, Czechia 7,0 km 1,3 Kořenek

Služební 2024-10-31 08:12 170,0 km Jungmannova 29, 110 00 Praha 1-Nové Město, Czechia 2024-10-31 08:40 179,0 km Vinohradská 3216, Strašnice, 100 00 Praha-Praha 10, Czechia 9,0 km 1,6 Kořenek

Služební 2024-10-31 07:32 162,0 km Na Palouku 3, 100 00 Strašnice, Czechia 2024-10-31 08:08 170,0 km Jungmannova 29, 110 00 Praha 1-Nové Město, Czechia 8,0 km 1,4 Kořenek

Služební 2024-10-30 15:36 159,0 km Bohdalecká 12, 101 00 Praha 10, Czechia 2024-10-30 15:58 162,0 km Na Palouku 3, 100 00 Strašnice, Czechia 3,0 km 0,7 Jaafar

Služební 2024-10-30 14:55 153,0 km Hlavní město Praha, Praha, Czechia 2024-10-30 15:29 159,0 km Bohdalecká 12, 101 00 Praha 10, Czechia 6,0 km 1,6 Jaafar

Služební 2024-10-29 13:27 138,0 km Kavkazská 9, 101 00 Praha 10-Vršovice, Czechia 2024-10-29 14:27 152,0 km Na Palouku 3, 100 00 Strašnice, Czechia 14,0 km 2,4 Vobořil

Služební 2024-10-29 11:34 127,0 km Hlavní město Praha, Praha, Czechia 2024-10-29 12:08 138,0 km Kavkazská 9, 101 00 Praha 10-Vršovice, Czechia 11,0 km 1,9 Vobořil

Služební 2024-10-29 08:29 115,0 km Jungmannova 31, 110 00 Praha 1-Nové Město, Czechia 2024-10-29 09:12 127,0 km Hlavní město Praha, Praha, Czechia 12,0 km 2,2 Jaafar

Služební 2024-10-29 07:49 110,0 km Na Palouku 3, 100 00 Strašnice, Czechia 2024-10-29 08:21 115,0 km Jungmannova 34, 110 00 Praha 1-Nové Město, Czechia 5,0 km 0,8 Jaafar

Služební 2024-10-24 13:53 104,0 km Moskevská 32, 101 00 Praha 10-Vršovice, Czechia 2024-10-24 14:13 110,0 km Na Palouku 3, 100 00 Strašnice, Czechia 6,0 km 1,2 Kořenek

Služební 2024-10-24 13:05 99,0 km Na Palouku 3, 100 00 Strašnice, Czechia 2024-10-24 13:38 104,0 km Moskevská 32, 101 00 Praha 10-Vršovice, Czechia 5,0 km 1,2 Kořenek

Služební 2024-10-24 08:19 88,0 km Jungmannova 29, 110 00 Praha 1-Nové Město, Czechia 2024-10-24 08:57 99,0 km Na Palouku 3, 100 00 Strašnice, Czechia 11,0 km 2,3 Kořenek

Služební 2024-10-24 07:41 80,0 km Na Palouku 3, 100 00 Strašnice, Czechia 2024-10-24 08:14 88,0 km Jungmannova 29, 110 00 Praha 1-Nové Město, Czechia 8,0 km 1,7 Kořenek

Služební 2024-10-23 11:39 78,0 km Limuzská 19, 108 00 Strašnice, Czechia 2024-10-23 11:46 80,0 km Na Palouku 3, 100 00 Strašnice, Czechia 2,0 km 0,4 Kořenek

Služební 2024-10-23 09:44 73,0 km Hlavní město Praha, Praha, Czechia 2024-10-23 10:19 78,0 km Limuzská 19, 108 00 Strašnice, Czechia 5,0 km 1,1 Kořenek

Služební 2024-10-23 08:00 53,0 km Hlavní město Praha, Praha, Czechia 2024-10-23 09:31 73,0 km Hlavní město Praha, Praha, Czechia 20,0 km 4,1 Kořenek

Služební 2024-10-22 12:07 48,0 km Karpatská 20, 100 00 Praha 10-Vršovice, Czechia 2024-10-22 12:25 52,0 km Na Palouku 3, 100 00 Strašnice, Czechia 4,0 km 0,9 Kořenek

Služební 2024-10-22 10:20 39,0 km Křenická 28, 100 00 Strašnice, Czechia 2024-10-22 11:55 48,0 km Bajkalská 17, 100 00 Praha 10-Vršovice, Czechia 9,0 km 2,2 Kořenek

Služební 2024-10-22 09:58 36,0 km Leknínová 7, 106 00 Praha 10, Czechia 2024-10-22 10:06 39,0 km Křenická 28, 100 00 Strašnice, Czechia 3,0 km 0,7 Kořenek

Služební 2024-10-22 09:14 33,0 km Mečíková 6, 106 00 Praha 10, Czechia 2024-10-22 09:30 36,0 km Leknínová 5, 106 00 Praha 10, Czechia 3,0 km 0,7 Kořenek

Služební 2024-10-22 08:43 28,0 km Na Palouku 3, 100 00 Strašnice, Czechia 2024-10-22 08:59 33,0 km Mečíková 8, 106 00 Praha 10, Czechia 5,0 km 1,3 Kořenek

Služební 30.05.2024 0:00 22,0 km Fashion Outlet 30.05.2024 0:00 28,0 km Na Palouku 3, 100 00 Strašnice, Czechia 6,0 km 1,2 Vobořil

Služební 30.05.2024 0:00 16,0 km Na Palouku 3, 100 00 Strašnice, Czechia 30.05.2424 0:00 22,0 km Fashion Outlet 6,0 km 1,2 Vobořil

EX30_EL226CE



Vozidlo Měsíc Náklady na dobíjení (v Kč) Náklady na pojištění (v Kč)

EL225CE Leden 0 0

Únor 0 0

Březen 0 0

Duben 0 0

Květen 16,6 17888

Červen 662,22 0

Červenec 0 0

Srpen 0 0

Září 0 0

Říjen 350,45 0

Listopad 0 0

Prosinec 0 0

Celkem (Roční) 1029,27 17888



Vozidlo Měsíc Náklady na dobíjení (v Kč) Náklady na pojištění (v Kč)

EL226CE Leden 0 0

Únor 0 0

Březen 0 0

Duben 0 0

Květen 529,94 17888

Červen 0 0

Červenec 0 0

Srpen 0 0

Září 0 0

Říjen 594,02 0

Listopad 0 0

Prosinec 0 0

Celkem (Roční) 1123,96 17888


